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ZJAZD 4. BIEBRZA NIEPOSKROMIONA

PREFRE 5

DZIEN 1

11:00

12:30

14:00

15:00

17:30

19:00

PRZYJAZD DO DoLisTOwA
[ZAMELDOWANIE/

OBIAD

/AGROTURYSTYKA LOSINEK/

POGADUCHY Z BIEBRZANSKA WIEDZMA
Jczas oK. 1 GopzINY/

MAG A BIEBRZY (SPACER Z PRZEWODNIKIEM
PO BIEBRZANSKIM PARKU NARODOWYM)
JczAs OK. 2 GODZINY/

KOLACJA

JRESTAURACIA W GONIaDZU/

ZACHOD StONCA NAD BiEBRZA
/GonNiapz/

www.vofka.pl

®

biuro@vofka.pl

DZIEN 2
9:00
10:30
13:00

15:00

16:30

17:00

)

SNIADANIE

JWYMELDOWANIE/

ZwWizzyTA U KrOLa Biesrzy
[czAs. OK. 2 GODZINY/

OBIAD

/MILE DALI U ANDRZEIA/

Z WIZYTA W PRACOWNI TKACKIEJ
NA KARCZAKU

Jczas oK. 1 copzIny/

POZEGNANIE

POWROT

+48 507 588 907



